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ROTTNER 61108 PARMA

The Spirtof Safety

SCHWARZGRAU

103402

61108 PARMA SCHWARZGRAU

Producator
Cod articol

ean

Dimensiuni exterioare (mm)
Dimensiuni interioare (mm)
Greutate KG

Volum |

einwurfschacht héhe (mm)

einwurfschacht breite (mm)
Culoare

incuietoare

Material

Rottner Tresor

T03402
9006071000841

400 mm x 270 mm x 115 mm
0 mm x 0 mm x 0 mm

2,5 kg

12,4 L

35

250

Gri inchis

Blocare cu surub

Otel

www.rottner-tresor.at office@rottner-tresor.at +43 (0) 7667 6600 88

.2.




